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Paralympiakomitean hallitusvalinnat 2024 

 
Ehdollepanotoimikunnan esitys  
Suomen Paralympiakomitean kevätkokouksessa 2024 nimitetyssä 
ehdollepanotoimikunnassa syksyn 2024 hallitusvalintoja ovat valmistelleet Eero 
Elovaara, Arto Kärkkäinen, Pekka Hätinen, Leena Jokipakka, Markku Möttönen ja Sini 
Pyy. Ehdollepanotoimikunnan puheenjohtajana toimi Markku Möttönen. 

Ehdollepanotoimikunta esittää neljän erovuoroisen jäsenen paikalle hallitustehtäviin 
seuraavia henkilöitä: puheenjohtajaksi uudelle kaudelle Sari Rautiota ja jäseniksi 
Anna Pasasta, Niko Jakobssonia sekä urheilijavaliokunnan ehdokkaana Antti Latikkaa. 

Ehdottajien toimittamat jäsenehdokkaiden esittelyt: 
   

1. Sari Rautio 
 
Ehdotti jäseneksi ja puheenjohtajaksi: Ehdollepanotoimikunta 
 
Järjestötoiminta sekä paraurheilu ja soveltava, kaikille avoin liikunta ovat 
Suomen Paralympiakomitean hallituksen puheenjohtajana jo vuodesta 2020 
toimineelle Sarille entistä tärkeämpiä.  
 
Neljä vuotta hallituksen puheenjohtajana ovat vahvistaneet halua vaikuttaa 
kaikille avoimen yhteiskunnan rakentumiseen. Hyvä hallinto ja kumppanuudet 
ovat voimavaroja. Kokemusta on aiemmalta työuralta, jolla Sari on toiminut 
muun muassa Autismi- ja Aspergerliitossa projektipäällikkönä, 
vammaisurheilujärjestöjen Liikuntaa kaikille lapsille -hankkeessa 
koordinaattorina, Nuoren Suomen kehityspäällikkönä ja Perheliikuntaverkoston 
puheenjohtajana.  
 
Kansalaistoiminnan kautta vaikuttaminen on tullut Sarin elämään alun perin 
hänen erityistä tukea tarvitsevan poikansa kautta. Kanta-Hämeen HYMY ry:tä 
Sari on ollut perustamassa vanhemman roolissa, ja on edelleen mukana sen 
hallituksessa. 
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2. Anna Pasanen 
 
Ehdotti jäseneksi: Akson ry, Helsingin Invalidien Yhdistys ry 
 
Anna on kokenut vertaiskuntouttaja ja vertaiskuntoutuksen koordinaattori. Hän 
pelaa itse pyörätuolirugbya kilpatasolla ja on joukkueensa kapteeni. 
 
 

3. Niko Jakobsson 
 
Ehdotti jäseneksi: Suomen Ampumahiihtoliitto ry 
 
Varatuomari Niko Jakobsson on perehtynyt urheilun eettisiin kysymyksiin. Hän 
on toiminut aiemmin urheilun luottamustehtävissä muun muassa 
Paralympiakomitean kurinpitolautakunnan jäsenenä, SUEK:n hallituksessa, 
Urheilun eettisessä neuvottelukunnassa ja Urheilun oikeusturvalautakunnassa. 
Hän on myös kirjoittanut useita artikkeleja urheiluoikeudesta, muun muassa 
epärehellisistä menetelmistä paraurheilussa, huippu-urheilun tukijärjestelmästä 
ja paralympiaurheilun luokittelujärjestelmästä. 

 

4. Antti Latikka 
 
Ehdotti jäseneksi: Paralympiakomitean Urheilijavaliokunta 
 
Antti haluaa vaikuttaa paraurheilun imagoon yhteiskunnassa. Urheilu on täynnä 
soveltamisen mahdollisuuksia. Tietoisuutta sekä ymmärrystä inkluusion ja 
eriytetyn toiminnan mahdollisuuksista tulisi levittää laajemmin, jotta useammat 
lajit ja useammat vammaryhmät saisivat näkyvyyttä ja lajit enemmän 
harrastajia. Eri tahojen yhteistyöllä sekä ohjaajien osaamista parantamalla 
luodaan vahvin pohja tulevaisuuden paraurheilulle. 
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Muut ehdokkaat 
 
Ehdollepanotoimikunnan esityksen ohella hallituksen jäseniksi on jäsenistön toimesta 
ehdotettu seuraavia henkilöitä: 
 

5. Markus Pirttioja 
 
Ehdotti jäseneksi ja puheenjohtajaksi: Suomen Paravoimailijat ry 
 
Markus on Suomen Paravoimailijat ry:n perustajajäsen, hallituksen 
puheenjohtaja ja maajoukkuevalmentaja. Hän on ammatiltaan Fysioterapeutti 
AMK ja tekee aktiivista erikoissairaanhoidon kuntoutuksen kehittämistyötä 
Meilahden sairaalassa. Markus tunnetaan aikaansaavuudestaan, ja hänen 
innovatiivisuutensa on avannut uusia mahdollisuuksia paravoimailulle; Markus 
vie asioita eteenpäin määrätietoisesti ja tuloksellisesti. Markus on vaikuttava 
toimija, joka toisi hallitukseen intohimoista sitoutumista ja kokemusta 
paraurheilun kehittämisestä. 
 
 

6. Anne-Marja Hammar 
 
Ehdotti jäseneksi: Suomen Uimaliitto ry 
 
Anne-Marja Hammar, LT, kir.el, AmO, el., tuttavallisemmin Annu, on toiminut 
uinnin parissa yli puoli vuosisataa ensin uimarina ja valmentajana, sittemmin 
Masters-uimarina ja  toimitsijatehtävissä Suomessa avoimen sarjan 
uintikisoissa. Vuodesta 2015 alkaen Annu on osallistunut WPS:n hyväksymänä 
teknisenä toimitsijana useisiin kansainvälisiin kisoihin. 
 
 

7. Eki Pesonen 
 
Ehdotti jäseneksi: Vantaan Invalidit VANIN ry 
 
Eki Pesonen on 70-vuotias eläkeläinen. Arki kuluu mukavien harrastusten 
parissa, kuten esimerkiksi kalastaessa ja marjastaessa vaimon Eevan ja koiran 
Sulon kanssa. Myös mieluisat luottamustehtävät eri järjestöissä pitävät Ekin  
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aktiivisena. Hän pitää ihmisten kanssa keskustelemisesta ja auttaa mielellään. 
 
 

8. Eveliina Honkajuuri-Salokannas 
 
Ehdotti jäseneksi: Hämeenlinnan Seudun Kehitysvammaisten 
Tukiyhdistys ry 
 
Eveliina on Hämeenlinnan Seudun Kehitysvammaisten Tukiyhdistyksen 
hallituksen jäsen ja yhdistyksen aktiivi. Eveliinalla on itsellään 
peruskouluikäinen erityislapsi, down-tyttö Thelma, joka on mukana Special 
Olympics -toiminnassa. Eveliinan perhe on erittäin aktiivinen ja monessa 
mukana. Eveliina järjestää Hämeenlinnassa erityislapsille suunnattua 
liikuntakerhoa. Virkatyökseen hän toimii Hämeenlinnan kaupungilla 
opetuspalvelujen erityisasiantuntijana. 
 
 

9. Jan Huopainen  
 
Ehdotti jäseneksi: Helsingin ja Uudenmaan Neuroyhdistys ry 
 
 

10. Johanna Ahti 
 
Ehdotti jäseneksi: Suomen Golfliitto ry  
 
Johanna toimii Golfliitossa paragolfin koordinaattorina ja on viime vuosien 
aikana osoittanut rohkeutta sekä ennakkoluulotonta otetta paratoiminnan 
kehittämisessä. Uutena toimijana Johanna on tarttunut aktiivisesti lajiliittonsa 
paratoiminnan uudistamiseen tuoden mukanaan uusia näkökulmia ja 
kyseenalaistaen vanhoja, vakiintuneita toimintatapoja.  
 
Johanna näkee lajiliittoyhteistyön avainasemassa paratoiminnan 
kehittämisessä. Hän on sitoutunut rakentamaan tulevaisuutta, jossa 
esteettömyys ja yhdenvertaisuus ovat keskiössä. Johannan innovatiivinen ote 
tekee hänestä erinomaisen ehdokkaan, kun halutaan tuoda uusia ideoita ja 
parantaa paraurheilun näkyvyyttä ja kehitystä Suomessa. 
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11. Kai Kaartinen 
 
Ehdotti jäseneksi: Helsingin Urheilusukeltajat ry 
 
 
 

12. Kaisa Tamminen 
 
Ehdotti jäseneksi: Suomen Triathlonliitto ry 

 
Kaisa Tammisella on lähes 30 vuoden kokemus urheilujärjestöissä 
valmentajana, hallituksen jäsenenä ja työntekijänä. Hän on suorittanut 
ylemmän korkeakoulututkinnon urheilun johtamisesta ja kehittämisestä sekä 
taloushallinnon ja ratkaisukeskeisen työnohjauksen tutkinnot. Kaisa on 
edistänyt paraurheilua ja soveltavaa liikuntaa Suomessa ja kansainvälisesti, 
erityisesti Pohjoismaissa ja Baltiassa. Hän vastaa Triathlonliitossa para- ja 
special triathlonin kehittämisestä ja on viimeisen viiden vuoden aikana 
toteuttanut useita projekteja näillä osa-alueilla. Kaisan vahvuuksiin kuuluvat 
taloushallinnon ja organisoinnin taidot sekä kyky kehittää ja koordinoida 
urheilutoimintaa. 
 
 

13. Mika Hänninen 
 
Ehdotti jäseneksi: Tampereen Kehitysvammaisten tuki ry 

 
Mika Hänninen, KTM, asiakkuuspäällikkö, on Special Olympics Finland -
johtoryhmän jäsen, SC Vantaan hallituksen varapuheenjohtaja ja 
Voimisteluliiton kulttuurin muutostyöryhmän jäsen. Mikan kiinnostus – oman 
erityislapsen myötä – kohdistuu tukea tarvitsevien kilpaurheiluun sekä 
liikunnan ja hyvinvoinnin edistämiseen. Mika on kilpaillut maajoukkuetasolla 
yleisurheilussa. 
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14. Petri Huttunen 
 
Ehdotti jäseneksi: Keski-Uudenmaan yleisurheilu ry  
 
 
Petrillä on pitkä kansallisen tason tausta aina 1980-luvulta asti 
parayleisurheilusta ja -uinnista. Tällä hetkellä Petri vaikuttaa Järvenpään ja 
Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen vammaisneuvostoissa. Hän on mukana 
Keski-Uudenmaan näkövammaiset ry:n ja Keski-Uudenmaan Yleisurheilu ry:n 
hallituksissa. 
 
 

15. Tuulia Suominen 
 
Ehdotti jäseneksi: Turun seudun Kehitysvammaisten Tuki ry 
 
Tuulia on eläkkeellä oleva rehtori, apulaisrehtori, Special Olympics -golfin 
valmentaja, entinen kuntapoliitikko sekä Raision seudun koulutuskuntayhtymän 
valtuuston varapuheenjohtaja. Hän on ollut Aivoliiton liittohallituksen jäsen 4 
vuotta sekä Suomen HCP golfin hallituksen jäsen. Kokemusta on siis erilaisista 
luottamustehtävistä, ja Tuulia hallitsee sekä talouden että neuvottelut. 
 
 

16. Virpi Ylikorpi 
 
Ehdotti jäseneksi: Golden Spirit ry    
 
Virpi toimii paracheerleading-valmentajana ja on ollut luomassa soveltavan 
cheerleadingin verkostoa Suomessa. Inclusive Cheerleading Erasmus + -
projektin myötä hänellä on myös kansainvälisiä verkostoja lajin parissa. 
Koulutukseltaan Virpi on yhteisöpedagogi ja tradenomi. Hän työskentelee 
henkilöstöhallinnon asiantuntijana. 
 
 

 


